
 

 

Sayfa Yapısı 

A4 boyutlarındaki kâğıda; 

Üst kenar boşluk 3,7 cm; alt, sol ve sağ kenar boşlukları 3,0 cm 

Makale tek sütun olarak ve iki yana dayalı olarak hazırlanmalıdır. 

Paragraf Yapısı 

Paragraf başlarında girinti olmamalı 

Tek satır aralıklı yazılmalı 

Paragraftan önce ve sonra 6 pt (0,6 line) boşluk bırakılmalı 

Yazı Tipi Times New Roman yazı karakteri kullanılmalı 

Sayfa Sınırı Yukarıdaki şablona göre hazırlanmış makalede kelime sayısı 8000’i aşmamalı 

 

 

 

Başlık 

Sayfa üstünden 1 satır boşluk bırakılarak, sola dayalı, Times New Roman Tur 14 

punto ile ve makale başlığının ilk kelimesinin ilk harfi büyük olacak ve (Özel 

isimler dışında) diğer kelimeler küçük harfle başlayacak şekilde koyu (bold) 

harflerle yazılmalıdır. Makale başlığı 15 kelimeyi geçmemelidir. 

Yazar Adları 

Makale başlığının altına 1 satır (9 punto) boşluk bırakılarak, sola dayalı, unvan 

belirtilerek baş harfleri büyük olacak şekilde 9 punto koyu (bold) olarak 

yazılmalıdır. Yazar adlarının altına 1 satır boşluk bırakılarak (9 punto) açık 

adresler belirtilmelidir. Yazarların adresleri; her bir yazarın soyadının sonunda ve 

adresinin başında aynı rakam (1, 2, 3, şeklinde) kullanılarak üst simge şeklinde 

belirtilmelidir. Makalenin yazışmalarından sorumlu yazar isminin üzerine yıldız 

(adresi belirtmek amacıyla yazılan rakamından sonra, *) işareti konularak 

belirtilmeli ve adreslerden sonra 1 satır boşluk bırakılarak sorumlu yazarın e-posta 

adresi yazılmalıdır. 

Öz ve Abstract 

Türkçe “Öz” başlığından sonra (9 punto), 250 kelimeyi aşmayacak şekilde ve iki 

yana yaslanmış olarak yazılmalı ve paragraf başı yapılmamalıdır. İngilizce 

“Abstract” bölümünde de Türkçe “Öz” ile aynı kurallar izlenmelidir. Abstract 

bölümünden önce makalenin İngilizce başlığı (14 punto) koyu (bold) olarak 

yazılmalıdır. 

Anahtar Kelimeler 

Öz / Abstract sonrasına 1 satır boşluk bırakılıp “Anahtar Kelimeler:” ya da 

“Keywords:” yazıldıktan sonra en çok 5 adet anahtar kelime virgülle ayrılarak ve 

sadece ilk anahtar kelimenin ilk harfi büyük harfle başlayacak şekilde, diğer 

kelimelerin ise (özel isimler hariç) tümü küçük harflerle 9 punto yazılmalıdır. 

Metin Bölümleri 

Makalelerin ana başlıkları (Birinci düzey başlık) “1. Giriş”, “2. Materyal ve 

Yöntem”, “3. Bulgular”, “4. Tartışma ve Sonuç” ve “Kaynaklar” 

bölümlerinden oluşacaktır. İkinci ve üçüncü düzey alt başlıklar ise 2.1., 2.2., 

2.2.1., 2.2.2 gibi numaralandırılarak sıralanmalıdır. 

Ana başlıklarda bir üst satır ile bir sonraki satır arasında 1 satır (10 punto) boşluk 

bırakılmalıdır. Birinci düzey ana başlıklar her kelimenin ilk harfi büyük olacak 

şekilde küçük harflerle koyu (bold) 10 punto olarak yazılmalıdır. 

Genel Biçim Özellikleri 

Başvurunun Bölümleri 



İkinci ve üçüncü düzey alt başlıklar sadece ilk kelimenin ilk harfi büyük olacak 

şekilde, küçük harflerle koyu (bold) 10 punto yazılmalıdır. Başlıklardan bir 

önceki satır ile bir sonraki satır arasında, metnin geneli için kullanılan 6 pt (0,6 

line) boşluk bırakılmalıdır. 

Dördüncü düzey alt başlıklar sadece ilk kelimenin ilk harfi büyük olacak şekilde, 

küçük harflerle normal 10 punto olarak italik yazılmalıdır. Başlıklardan bir önceki 

satır ile bir sonraki satır arasında, metnin geneli için kullanılan 6 pt (0,6 line) 

boşluk bırakılmalıdır. 

 

 

 

Konum ve Atıf 

Tablo, şekil, resim, grafik vb. unsurlar makale metninin içinde en uygun yere 

konulmalıdır. Makale içinde kullanılan tüm tablo ve şekillere metin içinde (Şekil 

1), (Tablo 1) şeklinde atıf yapılmalıdır. Renkli şekil ve resim kullanılabilir. Şekil, 

tablo ve grafikler belirtilen yazı alanı içerisinde sayfa ortalanarak konulmalı, her 

şekil, tablo ve grafiğe metin içinde atıf yapılmalı ve mümkün ise atıf yapılan 

paragraftan hemen sonra yerleştirilmelidir. Tablo ve grafik içerikleri ile başlıkları 

9 punto büyüklükte olmalı, başlıklar numaralandırılarak tabloların üstüne; şekil 

ve grafiklerin ise altına ortalanarak yazılmalıdır. Şekil, tablo ve grafiklerin Türkçe 

ve İngilizce başlıklarının ilk harfleri büyük olmalıdır. 

Boyut ve Yön 

Tablolar en fazla 14 cm genişlikte ve 20 cm yükseklikte olmalıdır. Tabloların 

düşey çizgileri çizilmemelidir. Tablonun başlığı ve içeriği 9 punto, eğer ekleniyor 

ise alt açıklaması 8 punto olmalıdır. Tabloları sayfaya sığdırmak için sayfa yönü 

kesinlikle değiştirilmemeli; tablo içindeki metinlerin yönü ve tablo tasarımı 

değiştirilmelidir. Tablolar belirtilen genişlik sınırlarını aşıyor ise tablo a ve b 

olarak ikiye bölünmelidir. Resim ve şekillerde de tablo boyutlarındaki 

sınırlamalara uyulmalıdır. 

Çözünürlük Şekiller ve grafikler en az 300 dpi çözünürlükte olmalıdır. 

 

Tablo, Şekil ve Resim Kuralları 


